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Wyciskarka do cytrusów 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia : 7 lutego 2000 

Pierwszeństwo : 9 sierpnia 1999 (WIPO) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest wyciskarka do 

cytrusów. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać wyciskarki, prze-
jawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.1 przedstawia wyciskarkę do 
cytrusów w widoku perspektywicznym, fig.2 - wyciskarkę do cy-
trusów w widoku z przodu, fig.3- wyciskarkę do cytrusów w wi-
doku z tyłu, fig.4- wyciskarkę do cytrusów w widoku z boku, 
fig.5- wyciskarkę do cytrusów w widoku z drugiego boku, 
fig.6- wyciskarkę do cytrusów w widoku z góry, a fig.7- wy-
ciskarkę do cytrusów w widoku z dołu. 



Wyciskarka do cytrusów według wzoru, obejmująca 
podstawę i pojemnik z wkładką, charakteryzuje się tym, że 
podstawa ma kształt pierścienia kulistego z wybraniem na ob-
wodzie dzielącym podstawę na część dolną i górną, przy czym 
część dolna usytuowana jest na trzech walcowych nóżkach. Po-
jemnik ma kształt stożka ściętego z wypukłą ścianą boczną, 
przy czym na ścianie bocznej pojemnika znajdują się: od stro-
ny przedniej, dzióbek, którego powierzchnia jest wypukła 

i którego krawędź górna ma, w widoku z przodu, zarys litery 
"V", a od strony tylnej, kołnierz, którego powierzchnia prze-

biega ku dołowi i który, w widoku z góry, ma zarys części wy-
cinka kołowego. Powierzchnia górna wkładki jest obniżona 
i obejmuje wiele otworów ułożonych promieniście, przy czym ze 
środka powierzchni górnej wkładki wypiętrza się występ 
w kształcie stożka, na którego powierzchni bocznej znajduje 
się osiem wklęśnięć i osiem zebranych krawędzi pomiędzy 
wklęśnięciami. 

Zastrzeżenie ochronne 

Wyciskarka do cytrusów, obejmująca podstawę i po-
jemnik z wkładką, znamienna tym, że podstawa ma kształt pier-
ścienia kulistego z wybraniem na obwodzie dzielącym podstawę 
na część dolną i górną, przy czym część dolna usytuowana jest 
na trzech walcowych nóżkach, zaś pojemnik ma kształt stożka 
ściętego z wypukłą ścianą boczną, przy czym na ścianie bocz-
nej pojemnika znajdują się: od strony przedniej, dzióbek, 
którego powierzchnia jest wypukła i którego krawędź górna ma, 
•w widoku z przodu, zarys litery "V", a od strony tylnej, koł-

nierz, którego powierzchnia przebiega ku dołowi i który, 



w widoku z góry, ma zarys części wycinka kołowego, zaś po-
wierzchnia górna wkładki jest obniżona i obejmuje wiele otwo-
rów ułożonych promieniście, przy czym ze środka powierzchni 
górnej wkładki wypiętrza się występ w kształcie stożka, na 
którego powierzchni bocznej znajduje się osiem wklęśnięć 
i osiem zebranych krawędzi pomiędzy wklęśnięciami, jak przed-
stawiono na załączonym rysunku, fig. 1 d o 7. 
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